
16/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00033/2021 (SRP)

Às 13:20 horas do dia 16 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00033/2021, referente ao 
Processo n° 210614PE00033, o pregoeiro, Sr(a) EMIDIO DINIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados peia Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 2
Descrição: Manutenção - equipamentos de poços
Descrição Complementar: PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.766,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no 16/07/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não foi obtido proposta
julgamento 12:46:08 valida

Fim do documento

https://www.comprasnetgov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=958667&aca0=A&tipo=t 1/1

https://www.comprasnetgov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=958667&aca0=A&tipo=t


16/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Elefrônleo

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00033/2021 (SRP)

Às 13:22 horas do dia 16 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00033/2021, referente ao 
Processo n° 210614PE00033, o pregoeiro, Sr(a) EMIDIO DINIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção ~ equipamentos de poços
Descrição Complementar: LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E TUBULARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 73.74: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 916,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELIANISE VIANA OLIVEIRA 00919178324 , pelo melhor lance de R$ 750,0000 , com valor 
negociado a R$ 550,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

A r i i i iH ír a r fn  *6/07/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELIANISE VIANA OLIVEIRA 00919178324, 
j 13:22:25 CNPJ/CPF: 29.836.125/0001-38, Melhor lance: R$ 750,0000, Valor Negociado: R$ 550,0000

Item: 2
Descrição: Manutenção - equipamentos de poços
Descrição Complementar: PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES
Tratamento Diferenciado; -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.766,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no 16/07/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não foi obtido proposta
julgamento 12:46:08 valida

Fim do documento

1/https://www.comprasnetgov.br/pregao/pregoeiro/ata/TerrrioJulg.asp7prgCod =958667&acao=A&tipo=t

https://www.comprasnetgov.br/pregao/pregoeiro/ata/TerrrioJulg.asp7prgCod

